
Center-Code
Kód odděleni

Prosím, označte správná políčka, která se vztahují k Vašemu zařízení

DatumDomov s pečovatelskou službou

List 1

Je na oddělení k dispozici nutriční terapeutka, nutricionista nebo výživový poradce?
Ano

Ne

Zjišťujete u svých klientů pravidelně přítomnost podvýživy či rizika podvýživy? (zvolte jen jednu možnost)
Jednou při přijetí

Přibližně 1x měsíčně

4 - 6x ročně

1 - 2x ročně

Nikdy

Počet klientů na oddělení
Maximální počet klientů na oddělení

Je na vašem oddělení nejaká osoba pověřena péčí o výživu?
Ano

Ne

K hodnoceni podvýživy či rizika podvýživy všech klientů používáte (lze vybrat více možností):
Body Mass Index (BMI)

Změny v hmotnosti

Monitorace příjmu potravy

Klinický obraz

Screening podvýživy (MNA-SF, MUST, NRS,…)

Ostatní

Jak často obvykle vážíte své klienty? (zvolte jen jednu možnost)
Jednou při přijetí

Přibližně 1x měsíčně

4 - 6x ročně

1 - 2x ročně

Nikdy

Maximální počet klientů v zařízení

Děkujeme


